（三）截止目前，信息技术的房产（沈房权证中心字第 N060584311号）己全部被抵押广发银行股份有

限公司沈阳分行，抵押期限至2016�年12月27日，抵押面积为26268.� 41平方米。

四、交易协议的主要内容

1、合同主体：

甲方：沈阳银基置业有限公司

乙方：辽宁通达商贸有限责任公司

2、股权转让方案

乙方同意向甲方支付70386440.42元，用于乙方代目标公司偿还对外债务（目标公司债权人已授权甲方

代收其对目标公司的债权，见附件三），在此前提下，甲方将所持有的目标公司100%的股权以总价款人民币

49613559.58元转让给乙方。上述两项金额合计壹亿贰仟万元整（RMB120,000,000.00元）。

3、转让价款的支付和股权转让事宜

乙方已于本协议签订前，委托辽宁天辰物流有限公司向甲方支付了本协议第一条规定的全部款项的预

付款，款项汇入如下账号：

甲方开户行：广发银行沈阳分行

甲方账户号：1330� 5151� 6010� 010862。

4、陈述与保证

（1） 甲方承诺在签订本协议之日起两个月内负责解除目标公司商业项目为银基烯碳新材料股份有限

公司于广发银行的抵押，与乙方及目标公司无关。

（2）截止本协议约定的基准日，目标公司已按国家和地方税务机关规定的税项缴足其所有到期应缴的